教务处通知

第67号  （总第937号）           2023. 12. 28         吉林师范大学博达学院教务处

关于推荐第三批国家级一流本科课程申报公示的通知
按照《教育部办公厅关于开展第三批国家级一流本科课程认定工作的通知》安排，根据《吉林省教育厅关于开展第三批国家级一流本科课程推荐工作的通知》要求，学校组织开展了此次推荐申报工作。在现有省级一流本科课程基础上，经课程负责人申报、教务处资格审查、校内专家评审及党委对申报课程教师团队的师德师风等情况政审程序，现拟推荐以下2门课程申报第三批国家级一流本科课程，现予以公示。
	序号
	课程名称
	负责人
	课程类型

	1
	食品营养学
	吕慧威
	线上线下混合式

	2
	中国当代文学
	赵丹
	线下

公示期为2023年12月28日至2024年1月3日。如有异议，请与教务处联系反映。

联系电话：6091099
教务处
2023年12月28日